OFÍCIO VEREADOR n° 286/2017
São Roque, 09 de fevereiro de 2017.
Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, prestar minhas sinceras condolências a Família enlutada do estimado Senhor RODINEY ZAGO.

                                Sabemos ser incomensurável a dor de seus familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.
Aproveito o ensejo para renovar meus mais sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À

Família enlutada do Senhor

RODINEY ZAGO

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2017 - 09:01:47 00749/2017
/sjbv